PO/021/in/01/15/z07

Elbląg, dnia …………………………….

Imię i nazwisko…………………………………

Kierunek studiów……………………………….

Specjalność………………………………..…...                                 

Nr albumu………………………………….…..

Rok studiów i forma studiów…………………….. 
Telefon ……… ……………………………………….                                      
Adres…………………………………………………..    

                                                                                                                DYREKTOR INSTYTUTU

                                                                                    …………………………………………...

Podanie o rejestrację warunkową

Proszę o rej. warunkową na _____  semestr  studiów w roku akademickim ………….. Mimo zakończenia sesji poprawkowej do dziś nie zdołałem(am) zaliczyć niżej wymienionych przedmiotów:
	L.p.
	Nazwa przedmiotu
	w/ć/1/p
	Semestr
	Zaliczenie
	Egzamin
	Termin war.

/z poprzed. sem./

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	Merytoryczne uzasadnienie powstałych zaległości:

Oświadczam, że innych zaległości nie mam.










      .......................................










             podpis studenta

	Decyzja Dyrektora:

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………...

…………………………..

                                                                                                             podpis 


